seculi prudentiores filiis lucis  
in generatione sua sunt. Et ego di  
co vobis: Facite vobis amicos  
de mamona iniquitatis: ut cum  
defeceritis: recipiant vos in eter  
na tabernacula. **Offert.** Popu  
lum humile saluum facies dñe: et o  
culos superborum humiliabis: quo  
nia quod deus preter te dñe. **Sec.**

**S**uscipe munera que dñe  
quod tibi de tua largitate de  
ferimus: ut hec sacrosanta my  
steria gratie tue operante virtute et  
punitis vite nos perversatione san  
ctificet: et ad gaudia eterna pro  
ducant. **p. Coio.** Sustate et videte  
quonia suavis est dñs: beat' vir

**S** qui sperat in eo. **Postco.**  
It nobis dñe reparatio  
mentis et corporis celeste my  
sterium: ut cuius exequimur acti  
onem sentiamus effectum. **p.**

**Dñica .ix. post pñthe. Introi.**

**A**ccede adiuuat me:  
et dñs susceptor est anime  
mee: auerte mala ini  
micis meis: et in veri  
tate tua disperde illos pector  
me dñe. **p. Be.** in nomine tuo sal  
tuum me fac: et in virtute tua iu  
dica me. **v. Gloria. Dio.**

**P**ateant aures misericordie  
tue dñe precibus supplican  
tium: et ut precibus desiderata  
precedas: fac eos que tibi sunt pla  
cita postulare. **Der. Epistola**

**Ad corinthios .j. capi. x.**

**R**es: Non sumus concupi  
scentes malorum: sicut et illi concu  
pserunt. Neque idolatre efficiamini:  
sicut quidam ex ipsis: quem  
admodum scriptum est. Sedit po  
pulus manducare et bibere: et  
surrexerunt ludere. Neque for  
nicemur: sicut quidam ex ipsis for  
nicati sunt: et ceciderunt vna  
die viginti tria milia. Neque tem  
emus christum: sicut quidam eorum ten  
tauerunt: et a serpentibus percussus  
Neque murmuraveritis: sicut  
quidam eorum murmuraverunt et pe  
rierunt ab exterminatore. Nec  
autem omnia in figura contingebant il  
lis. Scripta sunt autem ad corre  
ptionem nostram: in quos fines  
seculorum devenerunt. Itaque qui se  
existimat stare: videat ne ca  
dat. Tentatio vos non apprehen  
dat: nisi humana. Fidelis autem  
deus est qui non patietur vos tentari  
super id quod potestis. Sed faciet  
etiam cum tentatione perpetuum: ut  
possitis sustinere. **Grad.** Dñe  
dñs noster quam admirabile est no  
men tuum in universa terra. **v.**  
Quonia elevata est magnificen  
tia tua super celos. **Alia. v.** Eripe  
me de inimicis meis deus meus: et  
ab insurgentibus in me libera me.

**In Scdm lucam .xix. cap.**

**I**tem: Cum appropinquaret  
iesus hierosolimam: videns civitatem

*Propitius*